
ＦＩＧ  ３    フレーム ＆ カバー ＆ ハンドル 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ ＆ ＨＡＮＤＬＥ 
 

A 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for DOMESTIC
B 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for DOMESTIC
C 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for OVERSEAS
D 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for OVERSEAS
E 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL for DOMESTIC
F 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ KUBOTA ELECTRIC for DOMESTIC

    
見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E F DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 1001 000 フレーム FRAME 1 1 1 1 1 1 部品供給できません。

2 3524 1051 000 ブラケット BRACKET 1 1 1 1 1 1

3 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 4 4 4 4 4 4 M10×25

4 A030 0108 035 ボルト８Ｔ BOLT 2 2 2 2 2 2 M8×35

5 A301 0108 003 ナット NUT 2 2 2 2 2 2 M8 3種

6 3513 1101 001 ハンドル HANDLE 1 1   1 1

6 3524 1151 000 ハンドル HANDLE   1 1   

7 3513 1125 000 ニギリ GRIP 2 2 2 2 2 2 HK-25

8 K110 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 4 6 4 6 4 M8×20

9 3611 4062 000 ホゴゴム RUBBER 2 2 2 2 2 2 B-4

10 A252 0160 025 トラスコネジ SCREW 2 2 2 2 2 2 M6×25

11 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 2 2 2 M8

12 3513 1132 000 ハンドルカバー COVER 1 1   1 1

12 3524 1181 000 ハンドルカバー COVER   1 1   

12 3513 1171 000 ハンドルカバー COVER   1 1   ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

13 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 2 2 2 2 2 2 M6×16

14 3513 1202 002 カバーＡ COVER 1 1 1 1 1 1  NO.7519932～

14 3524 1201 000 フェンダ COVER 1 1 1 1 1 1 NO.7517930～NO.7517954,NO.7517962～NO.7519931

14 3513 1201 013 フェンダ COVER 1 1 1 1 1 1 ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

15 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 4 4 4 4 4 4 M6×16

16 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 4 6×18×1.6

17 F300 0106 000 Ｆナット NUT 4 4 4 4 4 4 M6

18 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 4 6×13×1.0

19 3513 1205 000 フェンダーササエ SUPPORT 1 1 1 1 1 1

20 3524 1306 000 サポート SUPPORT 1 1 1 1 1 1  

個数Q'ty

BFP402                                    －3－                   04/06/17 



ＦＩＧ  ３    フレーム ＆ カバー ＆ ハンドル 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ ＆ ＨＡＮＤＬＥ 
 

A 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for DOMESTIC
B 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for DOMESTIC
C 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for OVERSEAS
D 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for OVERSEAS
E 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL for DOMESTIC
F 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ KUBOTA ELECTRIC for DOMESTIC

    
見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E F DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 1 1 1 1 1 M8

22 3524 1207 000 トリツケイタ PLATE 1 1 1 1 1 1 NO.7517930～NO.7517954,NO.7517962～NO.7519931

22 3513 1207 032 トリツケイタ PLATE 1 1 1 1 1 1 ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

23 K700 0106 020 Ｆボルト BOLT 2 2 2 2 2 2 M6×20 ～NO.7519931

24 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 2 2 2 6×18×1.6 ～NO.7519931

25 3524 1801 000 ブラケット BRACKET 1 1 1 1  NO.7519932～

25 3524 1806 000 ブラケット BRACKET 1 1  NO.7519932～

26 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 4 4 4 2 2 M8×16 NO.7519932～

27 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 2 M6×16 NO.7519932～

28 3524 1815 000 カバー COVER 1 1 1 1 1 1  NO.7519932～

29 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 3 3 3 3 3 3 M6×12 NO.7519932～

個数Q'ty

BFP402                                    －4－                   04/06/17 


	NEXT: 
	MENU BACK: 
	P A G E0  B A C K: 


